Ast ego, ne solus foede tacuisse uiderer,
 Qui nihil adtuleram mecum, quod dicere possem,
 Hos uersus feci subito e conamine uocis.
 Insanos inter sanum non esse necesse est:
 15 Da ueniam, lector, quod non sapit ebria Musa.

I Graphium

De summo planus, sed non ego planus in imo
 Versor utrimque manu. diuerso munere fungor:
 Altera pars reuocat, quidquid pars altera fecit.

II Harundo

Dulcis amica dei, semper uicina profundis,
 20 Suaue cano Musis. nigro perfusa colore
 Nuntia sum linguae digitis signata ministris.

III Anulus cum gemma

Corporis extremi digito non pondus inhaesi:
 Ingenitum dicas oneratum pondere tali;
 Vna tamen facios plures habitura figuras.

11 fedet. hacuisset S || 12 attulerim γ | possem ε: possim Sβγ || 13 uersos S | ieci L. Muellerus d. r. m. p. 57 | e conamine scripsi: e carmine S de carmine βγ discrimine Buemannus || post 15 Aenigmata Symfosi scolastici. grauius S || 17 utrumque et utraque ε | diuerso et munere (-sa et munera) fere γ || 18 facit S || 19 dei semper u. profundis ε: ripae semper u. profundis Sβ dei ripae u. profundae γ || 20 cano scripsi: canis S canens βγ | malim liquore || 21 sunt bilingue S | ministris scripsi: magistris Sγ magistris β (digitis stipata magistri Heumannus digito signante magistri Schenkelius) || in titulo cum gemma om. β (Cū gemma ad u. 22 trahit S) || 22 ita habet S:

corporis extremi digito .ñ magno pondus adhesi
 corporeo digito extremo non pondus inhesi

in quibus prima et ultima uocabula genuina puto; Corporis extremi non magnum pondus inhaesi β et (adhaesi) γ; qua in lectione uulgo recepta adhaesi datiuum requirit, magnum friget || 23 oneratum (scil. digitum) pondere tali scripsi: grauatum pondere tali S ita pondere nemo grauatur βγ languide || 24 puto habet unca

III Clavis

Virtutes magnas de uiribus offero paruis;
Pando domos clausas, iterum sed claudio patentes;
Seruo domum domino, sed rursus seruor ab ipso.

V Catena

Nexa ligor ferro, multos habitura ligatos;
Vincior ipsa prius, sed uincio uincta uicissim;
Et solui multos, nec sum tamen ipsa soluta.

VI Tegula

Glaeba mihi corpus, uires mihi praestitit ignis;
De terra nascor, sedes est semper in alto;
Rore ego perfundor, sed me cito deserit umor.

VII Fumus

Sunt mihi, sunt lacrimae, sed non est causa doloris.
Est iter ad caelum, sed me grauis impedit aer;
Et qui me genuit, sine me non nascitur ipse.

VIII Nebula

Nox ego sum facie, sed non sum nigra colore
Inque die media tenebras tamen affero mecum;
Nec mihi dant stellae lumen nec Cynthia lucem.